PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.06.2008    № 136/236

           г.Киров

О распределении и

предоставлении субсидий
местным бюджетам в 2008 году

В соответствии со статьей 10 Закона Кировской области от 28.09.2007      № 163-ЗО «О межбюджетных отношениях в Кировской области» и в целях реализации статьи 48 Закона Кировской области от 04.12.2007 № 193-ЗО «Об областном бюджете на 2008 год» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 17.04.2008 № 228-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок распределения субсидий местным бюджетам на реализацию федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года» на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности, в 2008 году. Прилагается.

2. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам на реализацию федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года» на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности, в 2008 году. Прилагается.

3. Утвердить Порядок предоставления субсидий местным бюджетам на реализацию федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года» на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности, в 2008 году. Прилагается.

4. Утвердить Порядок распределения субсидий местным бюджетам на реализацию федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года» на обеспечение жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в 2008 году. Прилагается.

5. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам на реализацию федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года» на обеспечение жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в 2008 году. Прилагается.

6. Утвердить Порядок предоставления субсидий местным бюджетам на реализацию федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года» на обеспечение жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в 2008 году. Прилагается.

7. Утвердить Порядок распределения субсидий местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2004-2010 годы на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности, в          2008 году. Прилагается.

8. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2004-2010 годы на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности, в          2008 году. Прилагается.

9. Утвердить Порядок предоставления субсидий местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2004-2010 годы на обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов, проживающих и работающих в сельской местности, в          2008 году. Прилагается.

10. Утвердить Порядок распределения субсидий местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2004-2010 годы на обеспечение жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в 2008 году. Прилагается.

11. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2004-2010 годы на обеспечение жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в 2008 году. Прилагается.

12. Утвердить Порядок предоставления субсидий местным бюджетам на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2004-2010 годы на обеспечение жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности, в 2008 году. Прилагается.

13. Распределение субсидий местным бюджетам, выделяемых из областного фонда софинансирования расходов на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2004-2010 годы на строительство объектов социальной и инженерной инфраструктуры в        2008 году, между муниципальными районами (городскими округами) осуществляется в соответствии с перечнем строек и объектов областной адресной инвестиционной программы на 2008 год, утвержденным распоряжением Правительства области от 01.10.2007 №426 «Об утверждении перечня строек и объектов областной адресной инвестиционной программы на 2008 год» (с изменениями, внесенными распоряжениями  Правительства области от 29.11.2007 № 521, от 26.03.2008 № 120).

14. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам, выделяемых из областного фонда софинансирования расходов на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2004-        2010 годы на строительство объектов социальной и инженерной инфраструктуры в 2008 году. Прилагается.

15. Утвердить Порядок предоставления субсидий местным бюджетам, выделяемых из областного фонда софинансирования расходов на реализацию областной целевой программы «Социальное развитие села» на 2004-         2010 годы на строительство объектов социальной и инженерной инфраструктуры в 2008 году. Прилагается.

16. Признать утратившим силу распоряжение Правительства области от 11.03.2008 № 83 «О распределении и предоставлении субсидий местным бюджетам в 2008 году».

17. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, главу департамента сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.
Губернатор

Кировской области
Н.И.Шаклеин

(без приложений)